关于选择将上海***学校
登记为非营利性民办学校的决定
【本范本供现有学校举办者作出选择时参考，可根据实际情况适当修改。需注意：决定一旦作出并提交区教育局，将不可更改或者撤回。】
***区教育局：
现有上海***学校，举办者上海***公司、自然人***，根据《全国人民代表大会常务委员会关于修改<中华人民共和国民办教育促进法>的决定》《上海市人民政府关于促进民办教育健康发展的实施意见》《上海市民办学校分类许可登记管理办法》的规定，经研究决定，选择将上海***学校登记为非营利性民办学校。
我方已充分了解相关法律法规和政策文件的规定，承诺对该决定不改变、不撤回。我方将积极支持学校按照国家和本市相关规定，修订完善学校章程和内部管理制度、进一步健全法人治理结构、改善办学条件、提升办学质量。
本决定由全体自然人举办者签字或者全体法人举办者盖章、法人举办者法定代表人签字之日起生效。
全体自然人举办者签字：
全体法人举办者盖章、法人举办者法定代表人签字：
2018年  月  日